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YnpaBsaTa 3a jaBHU NpPUXoau
oyn.Kyamat Jocudoscku-lury 6p.1
Ckonje

NPEOAMET: [docrasyBarbe Ha U3BewTaj 3a gobuenn goHaunm Ha MMM JECHA
Bpcka: 30KOH 30 (DUHAHCUPAHE Ha noaumu4Yykume napmuu

Bp3 ocHoBa Ha uneH 25 oa 3aKoHOT 3a GUHAHCUpParbe Ha NOUTUYKUTE NAPTUK BO

npuaor Ha akToB Bu ro gocrtasyBame M3BewTajoT 3a fobuenn goHaumm Ha MMM AECHA 32
2023 roavHa,

Jlvue 3a koHTakT: B.[. MNpetcepaten ToHn AnekcoBcku, MnowTag Mapwan TUto
35/2-1, 1300 KymaHoso, Ten: 070 272 637 uau e-nowTa: desna.partija@gmail.com

B Npetcegaren Ha MM JECHA
WAIEKCOBCKM

[locTaBeHO A0:

- [1p»KaBeH 3aBo/ 3a Pesn3unja
- YnpaBa 3a jaBHM npuxoau

- MUHUCTEPCTBO 3a PUHAHCUM
- Apxua Ha [l JECHA



Ha MM AECHA 3a nepuog oz 01.01. po 31.12.2023 roga.,.

PETMCTAP HA AOHALUA

PGp. Ume u npesume / fataHa | BpepHoCT Ha BKynHO .
Ha3us Ha [loHaTop ynaara ynaara ynaara

1 | MuTKO byKpwuves 24.02.2023 300 300 Napu4HKU CpeaCcTBa
2 | MapwukKa leopruesa 2.7.02.2023 600 900 NapuyHK CpesCTBa
3 | MaptuH lNeoprueBcKku 27.02.2023 2000 2900 napuyHKW cpeacTBa
4 | bunjaHa CrojaHoBa 27.02.2023 3000 5900 napuyHU cpecTBa
5 | bopye Be/baHOBCKM 28.02.2023 3600 9500 napu4Hu cpeacTea
6 | AnekcaHgap lackos 03.03.2023 1800 11300 NnapuyHu cpeacTea
7 | 3opuua LiseTKOBCKaA 03.03.2023 1800 13100 Nnapuv4Hu cpeacrea
8 | parad Khnmos 07.03.2023 1000 14100 napu4HKU CpeacTBa
9 | AnHKO Knpos 08.03.2023 300 14400 NapuU4yHKU CpeacTBa
10 | Backa ToneBcKa 08.03.2023 10000 24400 NnapuUyHKu CpeacTBa
11 | Cawo Jla3os 21.03.2023 240 24640 NapuyHu CpeacTBa
12 | AneKcaHpap lackoB 22.03.2023 1600 26240 NapuyHKU cpeacTBa
13 | MutKko byKpwnues 24.03.2023 300 26540 NapuyHK CPeacTsa
14 | TOHM ANeKCOBCKMU 28.03.2023 3600 30140 NapuUyHU CpeacTBa
15 | MupjaHa MuTtpecka 18.04.2023 1000 31140 NapuyHu cpeacTBa
16 | Bnago leoprues 20.04.2023 600 31740 napuyHu cpeaCcTBa
17 | MuTKO byKpLwianes 25.04.2023 300 32040 NapU4HK CpeaCcTBa
18 | AnekcaHaap acKos 29.04.2023 2000 34040 Napu4HKM cpeacTea
19 | MuTKo byKpwanues 25.05.2023 300 34340 NapuU4yHK CPeaCcTBa
20 | MapuHa LyTapes 30.05.2023 6000 40340 Napu4HKU cpeacTBa
21 | AnekcaHaap lNackos 09.06.2023 2000 42340 NapuyHKU CpesCcTea
22 | Cawo J1a308B 15.06.2023 300 42640 Napu4HK CpeaCcTBa
23 | MUTKO byKpLwinuves 26.06.2023 300 42940 napuyHu cpeacTea
24 | MuTtKo byKkpLlaines 25.07.2023 300 43240 Nnapu4Hu cpeacrsea
25 | Bhapo leoprues 17.07.2023 600 43840 NapuUvHU CpeacTBa
26 | AnekcaHpap lMackos 07.08.2023 2000 45840 Napuv4HKu CpeacTea
27 | Cawo Jlazos 14.08.2023 300 46140 NapuyHU cpeacTsa
28 | Opue Muxajnos 30.08.2023 6000 52140 NapuyHU CpeacTBa
29 | bnaroj PUCToBCKMU 21.09.2023 1000 53140 Napu4HU cpeacTea
30 | bnaroj PUCTOBCKM 09.10.2023 1000 54140 NapuyHU CpeacTBa
31 | Jbynyo KokanesBcku 30.10.2023 6200 60340 napu4Hu CpeacTBa
32 | bnaroj PUCTOBCKM 06.11.2023 1000 61340 NapuUYHKU CpeacTBa
33 | Cawo J1a3os 20.11.2023 450 61790 NapuU4yHKN CpeacTBa
34 | AnekcaHpaap lNackos 20.11.2023 1200 62990 NnapuyHuW cpeacraea




